

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.

Smluvní strany

Název zadavatele:

Obec Nemile

Sídlo:

Nemile 93, 789 01 Zábřeh

IČ:

00635871

Kontaktní osoba:

Ing. Petr Šimek, starosta obce

Email:

petr.simek@nemile.cz

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ :

410 31 024

DIČ:

CZ41031024

Sídlo:

Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Jednající:

Ing. Petr Blažek, jednatel

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

418449841/0100

zastoupen:

Ing. Petr Blažek, jednatel

dále jen „zhotovitel“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III.

Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem „**PARKOVIŠTĚ U NÁDRAŽÍ V LUPĚNÉM**“ dle položkového rozpočtu, jenž tvoří přílohu této smlouvy, a dle projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli v rámci předmětného výběrového řízení.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
3. Objednatel nemá podle § 2628 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.

4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV. Čas a místo plnění

1. **Zahájení realizace díla:**
 - 1.6.2026
2. **Ukončení realizace a předání hotového díla:**
 - Do 6 měsíců od uzavření smlouvy
3. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. a 2. o dobu prodlení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 a 2. smlouvy.
4. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
5. Dílo bude realizováno v podrobnostech dle předmětné projektové dokumentace.
6. Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1x za 2 týdny, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor objednatele, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a tento předá všem zúčastněným. Kontrolní dny se zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací. Kontrolních dnů se musí zúčastnit i nejdůležitější poddodavatelé zhotovitele. Náklady na účasti na kontrolních dnech nese každý účastník samostatně ze svého. Požádá-li o to technický dozor objednatele, zúčastní se kontrolního dne statutární zástupce zhotovitele, případně hlavního poddodavatele zhotovitele.
7. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
8. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
9. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
10. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
 - splnění závazku zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,

- předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
- předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
- úklid pracoviště,
- stavební deník.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:

4 218 414,49 Kč bez DPH

885 867,04 Kč DPH 21%

5 104 281,53 Kč celkem včetně DPH

2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění).
7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
10. Cena může být změněna pouze v případě:
- že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla
 - o těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo

- zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
 - že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)
 - V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.
11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.
12. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude hrazena průběžně na základě řádných daňových dokladů (faktura, opravný daňový doklad) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, se všemi zákonem požadovanými náležitostmi, vždy po skončení kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce a na základě konečné faktury k vyúčtování celého díla. Přílohou měsíčně vystavovaných daňových dokladů bude vždy objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací za příslušný měsíc. Daňové doklady budou předkládány objednateli v listinné podobě v počtu 2 stejnopisů.
13. Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel finální fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.
14. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
15. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.

VI.

Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli místo realizace (staveniště), nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Předání vyklizeného místa realizace (staveniště) po skončení díla objednateli proběhne nejpozději následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnost zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklých na staveništi připravit k opětovnému použití, recyklaci nebo

jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem.

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo realizuje v souladu se závazným stanoviskem dotačního orgánu, které je dostupné zde: <https://irop.gov.cz/getmedia/28c362e8-abcf-4484-b1c3-27355cbd6def/ZS-RO-IROP-c-7-naplnovani-zasad-DNSH.pdf.aspx?ext=.pdf>
3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2036. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji použít.
4. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnosti.
5. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních prací.
6. Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém území.
7. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení místa realizace v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob na staveniště.
8. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
10. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
11. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
12. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
13. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí přístup do okolních budov (k zajištění zásobování apod.).

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla včetně DPH za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X.

Závěrečná ujednání

1. V případě, kdy objednateli nebude přidělena předmětná dotace na realizaci (části) díla, objednatel si vyhrazuje právo odstoupit s účinky *ex tunc* od této smlouvy. Žádná ze smluvních stran není povinna druhé smluvní straně k jakékoli náhradě nákladů či újmy, které by s odstoupením vznikly.
2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
4. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
5. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží dvě vyhotovení.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
8. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy.

V obci Nemile dne:



Ing. Petr Šimek, starosta obce

V Zábřeze dne: 18.5.2026



Ing. Petr Blažek, jednatel

Příloha: Příloha č. 1 – Položkový rozpočet/VV

Krycí list rozpočtu									
Zakázka									
VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U NÁDRAŽÍ V LUPĚNÉM - uznatelné									
Komentář									
rozpocet z 24.03.25, CÚ 24/I									
Popis verze									
Komentář verze									
Adresa									
Rok									
Typ firmy									
Investor									
Projektant									
Zpracovatel rozpočtu									
Název									
Obec Nemile, Nemile 93, 789 01 Zábřeh									
Fortex-AGS a.s. Šumperk									
Ing. Michal Procházka - STAVEBNÍ SERVIS, Družstevní									
557, Rapotín 788 13 Víkřovice, tel.602 766 298									
Datum zahájení									
Datum dokončení									
Kontaktní osoba									
Telefon									
Jméno									
Význam (funkce)									
Zpracovatel									
REKAPITULACE									
Kód stavěbního objektu									
SO 01 - Parkoviště									
SO 02 - Kanalizace dešťová									
SO 03 - Kabelové rozvody VO									
Doplňkové a vedlejší rozpočtové náklady									
SO 09									
Celkem (bez DPH)									
2 888 932,77									
DPH									
606 675,88									
Celkem (včetně DPH)									
3 495 608,66									
Za zhotovitele									
Jméno : 16.5.2026									
Datum : 16.5.2026									
Podpis : [Signature]									
Za objednatele									
Jméno : [Signature]									
Datum : 16.5.2026									
Podpis : [Signature]									
Poznámka :									

Zakázka

VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U NÁDRAŽÍ V LUPĚNÉM - uznatelné

Komentář

rozpočet z 24 03 25, CÚ 24/I

Komentář verze

Datum zahajeni

Datum dokončení

Telefon

Název

Obec Nemile. Nemile 93. 789 01 Zábřeh

proizvođač
Fortex-AGS a.s. Šumperk

Ing. Michal Procházka - STAVEBNÍ SERVIS, Družstevní
557. Rapotín 788 13 Víkřovice, tel.602 766 298

Význam (funkce)

Zpracovatel

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu

SO 01 - Path	
SO 01	
non storehouse engine	

SO 01		SO 01 - Kanalizace
SO 02		SO 02 - Kanalizace

SO 02	SO 02 - Katalizace acetylové
SO 03	SO 03 - Kabelové rozvody V

SO 03	SU 03 - Kabeľové rozvody VO
	Dezinfekčná a vodlajš' raznožčt

SO 09	Dopinkove a vedejsi rozpoctove prikady
-------	--

Celkem (bez DPH)

606 675,88

Celkem (včetně DPH)

Za zhotovitele

Jméno:

Datum :

Podpis:

Poznámka :

PROZIS

spol. s r. o. ZÁBŘEH 4

01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21

DIČ: CZ41031024

Zakázka:

VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U NÁDRAŽÍ V LUPĚNÉM - uznatelné

Popis	Cena
SO_01: SO 01 - Parkoviště	2 698 932,77
001: Zemní práce	682 776,21
002: Základy	51 244,54
005: Komunikace	903 626,76
009: Ostatní konstrukce a práce	924 188,94
0095: Ostatní konstrukce a práce	37 864,64
099: Přesun hmot HSV	99 231,70
SO_09: Doplnkové a vedlejší rozpočtové náklady	190 000,00
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	190 000,00
Celkem (bez DPH)	2 888 932,77
DPH 21%	606 675,88
Celkem (včetně DPH)	3 495 608,66

azka:

ÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U NÁDRAŽÍ V LUPĚNĚM - uznatelné

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: SO 01 - Parkoviště						2 698 932,77
001: Zemní práce						682 776,21
1.	199-110001	Likvidace stávajících dřevin kompl - strom 2x - vč odvzu dřevní hmoty	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00
Plný popis:						
2.	113154112	Frézování živčního krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	18,0	144,01	2 592,17
Plný popis: Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm						
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace dwg spodní vrstva š500mm; 36*0,5						
3.	113154122	Frézování živčního krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	36,0	88,00	3 168,00
Plný popis: Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm						
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace dwg vrchní vrstva š1000mm; 36*1						
4.	131151105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	325,556	209,00	68 041,20
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3						
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace vozovka parkoviště dwg pro sklady; 244*0,42						
dle výkresu D011.2a Situace parkoviště dwg pro sklady; 26,7*9*0,44						
dle výkresu D011.2a Situace chodník dwg pro sklady; (31+21,3+23+10,5)*0,4						
dle výkresu D011.2a Situace upravený terén mimo zpevněné plochy - sejmutí ornice dwg; 304*1,03*0,2						
dle výkresu D011.2a Situace upravený terén kanalizace v úseku staničení cca 0,000 - 0,020m - sejmutí ornice dwg; 85*1,2*1						
5.	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	285,05	288,00	82 094,40
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3						
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace vozovka parkoviště dwg pro aktivní zónu; 244*0,5						
dle výkresu D011.2a Situace parkoviště dwg pro aktivní zónu; 26,7*9*0,5						
dle výkresu D011.2a Situace chodník dwg pro aktivní zónu; (31+21,3+23+10,5)*0,5						
6.	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	29,625	632,00	18 723,00
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2c řezy; 39,5*0,75						
7.	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	113,4	750,00	85 050,00
Plný popis: Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny						
Výkaz výměr: dle výkresu C03 situace; (15*2+19*3+39)*0,9						
8.	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	938,454	92,00	86 337,77
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálen						
Výkaz výměr: zemina odkopaná pro zpevněné plochy, bude použita pro základy a úpravy terénu, přemístění na staveništní mezidponii 557,2C						
dle výkresu D011.2a Situace vozovka parkoviště dwg pro sklady; 244*0,42						
dle výkresu D011.2a Situace parkoviště dwg pro sklady; 26,7*9*0,44						
dle výkresu D011.2a Situace chodník dwg pro sklady; (31+21,3+23+10,5)*0,4						
zemina třídy I, skupiny 3 z aktivní zóny a rýhy pro dren, bude použita pro základy a úpravy terénu; (285,05+29,625)						
zemina odkopaná pro zpevněné plochy, bude použita pro základy a úpravy terénu, přemístění ze staveništní mezidponie na m:						
ODPOČET kubatury zeminy rozpočtované v SO 02 Dešťová kanalizace; -175,96						
9.	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	166,048	154,00	25 571,39
Plný popis: Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Výkaz výměr: sejmutí ornice, přehození na místo dočasné uložení, bude použito pro zatravnění						
dle výkresu D011.2a Situace upravený terén mimo zpevněné plochy - sejmutí ornice dwg; 304*1,03*0,2						
dle výkresu D011.2a Situace upravený terén kanalizace v úseku staničení cca 0,000 - 0,020m - sejmutí ornice dwg; 85*1,2*1						
přehození sejmuté ornice z místa dočasného uložení na místo zpětného rozprostření ornice a zatravnění 83,024m3						
sejmutá ornice; 62,624+20,4						
10.	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	381,247	125,00	47 655,88
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Výkaz výměr: zemina odkopaná pro zpevněné plochy, bude použita pro základy a úpravy terénu, přemístění ze staveništní mezidponie na m:						
ODPOČET kubatury zeminy rozpočtované v SO 02 Dešťová kanalizace; -175,96						
11.	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuťných strojně	m3	464,635	157,00	72 947,70
Plný popis: Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných						
Výkaz výměr: zemina odkopaná pro zpevněné plochy, bude použita pro základy a úpravy terénu, přemístění ze staveništní mezidponie na m:						
přehození sejmuté ornice z místa dočasného uložení na místo zpětného rozprostření ornice a zatravnění 83,024m3; 83,024						
ODPOČET kubatury zeminy, která byla použita na zásep dešťové kanalizace, výměra dle Pol174151101; -175,596						
12.	171152501	Zhuťnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	570,1	22,00	12 542,20
Plný popis: Zhuťnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných						
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace vozovka parkoviště dwg; 244						
dle výkresu D011.2a Situace parkoviště; 26,7*9						
dle výkresu D011.2a Situace chodník dwg; (31+21,3+23+10,5)						
13.	199-997212	Finální modulace terénu pod zpevněné plochy nebo zatravnění kompl - vyrovnání terénu +/- 100mm s případy	m2	389,0	100,00	38 900,00
Plný popis:						
Výkaz výměr: dlePol 181411131; 389						
14.	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	389,0	38,00	14 782,00
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace upravený terén mimo zpevněné plochy dwg; 304						
dle výkresu D011.2a Situace upravený terén kanalizace v úseku staničení cca 0,000 - 0,020m dwg; 85						
15.	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,67	150,00	1 750,50
Plný popis: osivo směs travní parková						
Výkaz výměr: kPol 181411131; 389*0,03						
16.	199-997213	Pomocné práce při založení trávníku - odplevelení a příprava půdy pro výsev - závlaka, hnojení, následného oc	m2	389,0	80,00	31 120,00
Plný popis:						
Výkaz výměr: dlePol 181411131; 389						
17.	199-117001	Výsadba stromů kompl vč ochrany a podpory dřeviny - výkop jamky, DOD a výsadba stromu, přípravné a násl	m2	17,0	4 500,00	76 500,00
Plný popis:						
Výkaz výměr: dle TZ stromy; 17						
002: Základy						51 244,54
18.	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	29,625	1 420,00	42 067,50
Plný popis: Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm						

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2c řezy; 39,5*0,75					29,625
19. 211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	138,25	36,80	5 087,60
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2c řezy; 39,5*3,5					138,25
20. 69311169	geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2	m2	141,015	29,00	4 089,44
Plný popis: textlie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2c řezy; 39,5*3,5*1,02					141,015
005: Komunikace					903 626,76
21. 577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	36,0	1 500,00	54 000,00
Plný popis: Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace dwg; 36*1					36,0
22. 577135032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	18,0	1 400,00	25 200,00
Plný popis: Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace dwg spodní vrstva š500mm; 36*0,5					18,0
23. 573211107	Postřík živinový spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	54,0	36,00	1 944,00
Plný popis: Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace dwg; 36*(1+0,5)					54,0
24. 564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 140,2	169,00	192 693,80
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace vozovka parkoviště dwg 2x vrstva; 244*2					488,0
dle výkresu D011.2a Situace parkoviště 2x vrstva; 26,7*9*2					480,6
dle výkresu D011.2a Situace chodník dwg 2x vrstva; (31+21,3+23+10,5)*2					171,6
25. 596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	244,0	336,00	81 984,00
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením pře					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace vozovka parkoviště dwg; 244					244,0
26. 59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	248,88	400,00	99 552,00
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace vozovka parkoviště dwg; 244*1,02					248,88
27. 591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	240,3	785,00	188 635,50
Plný popis: Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace parkoviště dwg; 26,7*9					240,3
28. 58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	245,106	800,00	196 084,80
Plný popis:					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace parkoviště dwg; 26,7*9*1,02					245,106
29. 596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	85,8	336,00	28 828,80
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením pře					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace chodník dwg; (31+21,3+23+10,5)					85,8
30. 59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	71,318	380,00	27 100,92
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace chodník dwg; (31+21,3+23+10,5)					85,8
ODP dL pro nevidomé dle výkresu D011.2a Situace chodník dwg; -(3+4,2+4,2+1,85+10,2*2+1,5)*0,4*1,03					- 14,482
31. 59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	14,482	525,00	7 602,95
Plný popis: dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace chodník dwg; (3+4,2+4,2+1,85+10,2*2+1,5)*0,4*1,03					14,482
009: Ostatní konstrukce a práce					924 188,94
32. 916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	365,6	216,00	78 969,60
Plný popis: Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2c řezy chodník/parkování, komunikace/tráva, 2řady; ((29*4+4,5*4*7*2)+(3,5+6,6+6))*2					328,2
dle výkresu D011.2c řezy chodník/asfalt komunikace; (21,9+15,5)					37,4
33. 58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	37,291	800,00	29 832,96
Plný popis:					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2c řezy chodník/parkování, komunikace/tráva, 2řady; ((29*4+4,5*4*7*2)+(3,5+6,6+6))*2*0,1*1,02					33,476
dle výkresu D011.2c řezy chodník/asfalt komunikace; (21,9+15,5)*0,1*1,02					3,815
34. 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,4	392,00	14 660,80
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2c řezy chodník/asfalt komunikace; (21,9+15,5)					37,4
35. 59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	37,774	196,00	7 403,70
Plný popis: obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2c řezy chodník/asfalt komunikace; (21,9+15,5)*1,01					37,774
36. 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,4	334,00	14 495,60
Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2c řezy chodník/zatrávnění; (21,9+15,5+1,5*4)					43,4
37. 59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	43,834	168,00	7 364,11
Plný popis: obrubník betonový chodníkový 100x100x25 cm					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2c řezy chodník/zatrávnění; (21,9+15,5+1,5*4)*1,01					43,834
38. 916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	36,0	58,80	2 116,80
Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru d					
Výkaz výměr: obrubník silniční n chodníkový v oblouku; 3*4*3					36,0
39. 919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živiněm krytu	m	38,0	147,00	5 586,00
Plný popis: Řezání dilatačních spár v živiněm krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 40 mm					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace napojení stáv a nového asfaltu dwg; (36+1*2)					38,0
40. 919121233	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	38,0	200,00	7 600,00
Plný popis: Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod závlukou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm					
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace napojení stáv a nového asfaltu dwg; (36+1*2)					38,0
41. 919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živiněho tl do 50 mm	m	38,0	98,00	3 724,00
Plný popis: Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živině tl. do 50 mm					

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace napojení stáv a nového asfaltu dwg; (36+1*2)			38,0		
42. 919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm <i>Plný popis: Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm</i>	m	38,0	98,00	3 724,00
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace napojení stáv a nového asfaltu dwg; (36+1*2)			38,0		
43. 938908421	Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů <i>Plný popis: Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů (např. Peel Jet) živичného, betonového nebo dlážděného</i>	m2	62,4	73,90	4 611,36
Výkaz výměr: dle výkresu D011.2a Situace dwg pro novou asfalt komunikaci; 33 pro vodorovné dopravní značení; (108*0,125*2+1,2*2)			33,0 29,4		
44. 962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 - zidky vč zábradlí a žabí klapky <i>Plný popis: Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3</i>	m3	9,0	1 900,00	17 100,00
Výkaz výměr: zídka se zábradlím, zídka s žabí klapkou; 5+4			9,0		
45. 999-117001	D+M lavička parková vč základu - ukotvení do podkladu a final povrch úpravy kompl - lavička š.2000mm, nosr <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	20 500,00	41 000,00
Výkaz výměr: dle TZ mobiliář lavička; 2			2,0		
46. 999-117002	D+M odpadkový koš na směsný odpad vč základu - ukotvení do podkladu a final povrch úpravy kompl - nosn <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	18 000,00	36 000,00
Výkaz výměr: dle TZ mobiliář koš; 2			2,0		
47. 999-117003	D+M "Systém monitorování obsazenosti parkovacích míst, vč informační tabule" kompl <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	650 000,00	650 000,00
0095: Ostatní konstrukce a práce					37 864,64
48. 912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prostě uložení bez betonového základu <i>Plný popis: Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního</i>	kus	2,0	337,00	674,00
Výkaz výměr: dle TZ sloupek; 2			2,0		
49. 999-114101	DOD směrový sloupek - dopravní zařízení Z 11g <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	500,00	1 000,00
Výkaz výměr: dle TZ sloupek; 2			2,0		
50. 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu <i>Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu</i>	kus	4,0	283,00	1 132,00
Výkaz výměr: dle TZ P4; 1 dle TZ IP11a, IP12 -x2; 1+2			1,0 3,0		
51. 40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	777,00	777,00
Výkaz výměr: dle TZ P4; 1			1,0		
52. 40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	755,00	2 265,00
Výkaz výměr: dle TZ IP11a, IP12 -x2; 1+2			3,0		
53. 9145111128	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou vč DOD patky a víčka, vč <i>Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky</i>	kus	4,0	1 400,00	5 600,00
Výkaz výměr: dle TZ P4, IP11a, IP12 -x2; (1+1+2)			4,0		
54. 40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m <i>Plný popis: sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 350mm</i>	kus	4,0	1 190,00	4 760,00
Výkaz výměr: dle TZ P4, IP11a, IP12 -x2; (1+1+2)			4,0		
55. 40445240	patka pro sloupek Al D 60mm <i>Plný popis: patka hliníková pro sloupek D 60 mm</i>	kus	4,0	650,00	2 600,00
Výkaz výměr: dle TZ P4, IP11a, IP12 -x2; (1+1+2)			4,0		
56. 40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm <i>Plný popis: víčko plastové na sloupek D 60mm</i>	kus	4,0	18,00	72,00
Výkaz výměr: dle TZ P4, IP11a, IP12 -x2; (1+1+2)			4,0		
57. 40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm <i>Plný popis: svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm</i>	kus	4,0	73,50	294,00
Výkaz výměr: dle TZ P4, IP11a, IP12 -x2; (1+1+2)			4,0		
58. 915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast <i>Plný popis: Vodorovné dopravní značení stíkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní</i>	m	108,0	125,00	13 500,00
Výkaz výměr: dle TZ V1, V10b; (36+4,5*8*2)			108,0		
59. 915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast <i>Plný popis: Vodorovné dopravní značení stíkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní</i>	m2	1,2	1 500,00	1 800,00
Výkaz výměr: dle TZ V10f; 0,6*2			1,2		
60. 915611111	Předznačení vodorovného liniového značení <i>Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky</i>	m	108,0	7,81	843,48
Výkaz výměr: dle TZ V1, V10b; (36+4,5*8*2)			108,0		
61. 915621111	Předznačení vodorovného plošného značení <i>Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy</i>	m2	1,2	39,30	47,16
Výkaz výměr: dle TZ V10f; 0,6*2			1,2		
62. 995-117001	Přemístění stáv dopravní značky svislé na sloupku kompl - DMTŽ stávající, výkop pro nový sloupek, osazení st <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	2 500,00	2 500,00
Výkaz výměr: dle PD D011.2a, posun stáv značky B16; 1			1,0		
099: Přesun hmot HSV					99 231,70
63. 997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot <i>Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění</i>	t	25,392	126,00	3 199,39
64. 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	25,392	190,00	4 824,48
65. 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	482,448	13,10	6 320,07
Výkaz výměr: na veřejnou skládku vzdál 20km za posledních 19km; 25,392*19			482,448		
66. 997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07</i>	t	20,424	250,00	5 106,00

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: celková suť s odpočtem asfaltu z komunikace; (25,392-4,968)			20,424		
67.	997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatř	t	4,968	520,00	2 583,36
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Výkaz výměr: odfrézovaná vozovka; 4,968			4,968		
68.	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	689,271	112,00	77 198,40
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

SO_09: Doplnkové a vedlejší rozpočtové náklady

190 000,00

VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

190 000,00

188.	012002000	Geodetické práce	kpl	1,0	10 000,00	10 000,00
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce						
189.	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou						
190.	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,0	50 000,00	50 000,00
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě						
191.	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,0	30 000,00	30 000,00
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby						
192.	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	50 000,00	50 000,00
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
193.	030001001	Zařízení staveniště - zpevněné a skladovací plochy, oplocení, bezpečnostní ohrazení výkopů, provizorní cesty	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00
Plný popis:						
194.	045002001	Kompletační a koordinační činnost kompl kontrolní činnost, koordinační práce, zajištění všech zkoušek a reviz	kpl	1,0	20 000,00	20 000,00
Plný popis:						

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U NÁDRAŽÍ V LUPĚNÉM neuznatelné			
Komentář			
Popis verze		rozpočet z 24. 03. 25, CÚ 24/I	
Komentář verze			
Adresa			
Rok			
Typ firmy		Datum zahájení	
Investor		Datum dokončení	
		Kontaktní osoba	
		Telefon	
Projektant			
Zpracovatel rozpočtu		Obec Nemile, Nemile 93, 789 01 Zábřeh	
		Fortex-AGS a.s. Šumperk	
		Ing. Michal Procházka - STAVEBNÍ SERVIS, Družstevní 557, Rapotín 788 13 Víkřovice, tel.602 766 298	
Význam (funkce)		Jméno	
Zpracovatel			
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_02	SO_02 - Kanalizace dešťová		
SO_03	SO_03 - Kabelové rozvody VO		
Celkem (bez DPH)		1 329 481,72	
DPH		279 191,16	
Celkem (včetně DPH)		1 608 672,88	
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis :		
Poznámka :			



spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtálě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Jméno :
Datum : 18.5.2026
Podpis :

Jméno :
Datum : 18.5.2026
Podpis :



Zakázka:

VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U NÁDRAŽÍ V LUPĚNÉM neuznatelné

Popis	Cena
SO_02: SO 02 - Kanalizace dešťová	819 816,40
001: Zemní práce	145 973,81
004: Vodorovné konstrukce	66 793,80
008: Trubní vedení	561 276,25
099: Přesun hmot HSV	45 772,54
SO_03: SO 03 - Kabelové rozvody VO	509 665,32
001_001: Výkop šíře 50cm, hloubky 120cm, zemina třídy 4 (zpevněné plochy) + pískové lože - VOZOVKA	86 671,20
001_002: Jáma pro osvětlovací stožár v= 6m, rozměr kotevního bloku 600x600x1200 mm	28 546,50
001_003: Jáma pro osvětlovací stožár v= 8m, rozměr kotevního bloku 800x800x1700 mm	19 418,02
002_001: Uzemnění	18 980,50
002_002: Kabely, vodiče, trubky	40 003,00
002_003: Svítidla, stožáry	112 171,70
003_001: Elektromontážní práce	53 754,40
003_002: HZS	88 560,00
004_001: Výchozí revize elektro	14 400,00
004_002: Dokumentace skutečného provedení	9 600,00
004_003: Koordinace	6 240,00
004_004: Montážní mechanismy	31 320,00
Celkem (bez DPH)	1 329 481,72
DPH 21%	279 191,16
Celkem (včetně DPH)	1 608 672,88

zázka:

ÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U NÁDRAŽÍ V LUPĚNÉM neuznatelné

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_02: SO 02 - Kanalizace dešťová						819 816,40
001: Zemní práce						145 973,81
69	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	175,60	165,00	28 973,34
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Výkaz výměr: zásep příkopu s dešťovou kanalizací, úsek pod zpevněnou plochou cca od staničení 0,020; 1,13*8,9*3+0,7*23,1*2,5 70,60						
zásep příkopu s dešťovou kanalizací, úsek mimo zpevněnou plochou cca po staničení 0,020; 1,5*20*3,5 105,00						
70	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	175,60	92,00	16 154,83
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálen						
Výkaz výměr: zásep příkopu s dešťovou kanalizací, úsek pod zpevněnou plochou cca od staničení 0,020; 1,13*8,9*3+0,7*23,1*2,5 70,60						
zásep příkopu s dešťovou kanalizací, úsek mimo zpevněnou plochou cca po staničení 0,020; 1,5*20*3,5 105,00						
71	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	175,60	311,00	54 610,36
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách						
Výkaz výměr: zásep příkopu s dešťovou kanalizací, úsek pod zpevněnou plochou cca od staničení 0,020; 1,13*8,9*3+0,7*23,1*2,5 70,60						
zásep příkopu s dešťovou kanalizací, úsek mimo zpevněnou plochou cca po staničení 0,020; 1,5*20*3,5 105,00						
72	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	43,68	235,00	10 264,80
Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a m						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil; 52*1,4*0,6 43,68						
73	58331200	šterkopisek netříděný	t	82,99	385,00	31 951,92
Plný popis: šterkopisek netříděný záspový materiál						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil; 52*1,4*0,6*1,9 82,99						
74	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - štp pr	m3	43,68	92,00	4 018,56
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálen						
Výkaz výměr: zásep šterkopiskem; 82,99/2,1,9 43,68						
004: Vodorovné konstrukce						66 793,80
75	45131513482	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 300 mm	m2	0,80	411,00	328,80
Plný popis: Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 12/15						
Výkaz výměr: výustný objekt dno; 0,8*1 0,80						
76	465515513	Dlažba z hrubých kopků do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 300 mm	m2	0,80	7 700,00	6 160,00
Plný popis: Dlažba z hrubých kopků vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:1 do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 s vyspárováním nebo se zatíním spár maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 300 mm						
Výkaz výměr: výustný objekt dno; 0,8*1 0,80						
77	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	4,20	355,00	1 491,00
Plný popis: Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého						
Výkaz výměr: výustný objekt svah; 4,2*1 4,20						
78	451319779	Příplatek za sklon nad 1:5 podkladu nebo lože z betonu	m2	4,20	150,00	630,00
Plný popis: Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám zařízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z betonu prostého						
Výkaz výměr: výustný objekt svah; 4,2*1 4,20						
79	465515515	Dlažba z hrubých kopků vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:1 do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 s vyspárováním nebo se zatíním spár maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 500 mm	m2	4,20	11 600,00	48 720,00
Plný popis: Dlažba z hrubých kopků vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:1 do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 s vyspárováním nebo se zatíním spár maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 500 mm						
Výkaz výměr: výustný objekt svah; 4,2*1 4,20						
80	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,76	1 400,00	9 464,00
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil; 52*1,3*0,1 6,76						
008: Trubní vedení						561 276,25
81	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	8,00	220,00	1 760,00
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 6+2 8,00						
82	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	8,12	1 130,00	9 175,60
Plný popis: trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000 mm SN 10						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; (6+2)*1,015 8,12						
83	871390310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	52,00	440,00	22 880,00
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 400						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil; 52 52,00						
84	28617007	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x1000mm SN10	m	1,02	5 030,00	5 105,45
Plný popis: trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x1000 mm SN 10						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil; (52-42-9)*1,015 1,02						
85	28617023	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x6000mm SN10	m	42,63	3 390,00	144 515,70
Plný popis: trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x6000 mm SN 10						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil 2+2+3ks; 7*6*1,015 42,63						
86	28617015	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x3000mm SN10	m	9,14	4 100,00	37 453,50
Plný popis: trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x3000 mm SN 10						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil 3ks; 3*3*1,015 9,14						
87	877350410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	2,00	386,00	772,00
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 200						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 1+1 2,00						
88	28617347	koleno kanalizace PP KG DN 200x90°	kus	2,00	1 400,00	2 800,00
Plný popis: koleno kanalizace PP KG DN 200x90°						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 1+1 2,00						
89	877390410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	2,00	1 020,00	2 040,00
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 400						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace Š1, Š2; 1+1 2,00						
90	28617324	koleno kanalizace PP KG DN 400x15°	kus	2,00	12 900,00	25 800,00
Plný popis: koleno kanalizace PP KG DN 400x15°						

Jř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace Š1, Š2; 1+1				2,00		
91	877390410A	Montáž žabích klapek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	1,00	2 100,00	2 100,00
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 400						
Výkaz výměr: žabi klapka; 1				1,00		
92	H 899-117001	DOD žabi klapka koncová pro KG potrubí DN 400	kus	1,00	42 000,00	42 000,00
Plný popis:						
Výkaz výměr: dle TZ; 1				1,00		
93	877390320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	2,00	1 080,00	2 160,00
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 400						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 1+1				2,00		
94	28611411	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/200/45°	kus	2,00	13 600,00	27 200,00
Plný popis: odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/200/45°						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 1+1				2,00		
95	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	4,00	1 380,00	5 520,00
Plný popis: Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 400						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil 4 úseky; 4				4,00		
96	894416111	Odkalovací šachtice z uličních vpustí třídlých	kus	2,00	3 320,00	6 640,00
Plný popis: Odkalovací šachtice (bahnik) z betonových dílců pro odvodnění tělesa městské dráhy, bez kanalizační přípojky z uličních vpustí třídlých						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 1+1				2,00		
97	59223822	vpust' uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
Plný popis: vpust' betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 1+1				2,00		
98	59223826	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	kus	2,00	622,00	1 244,00
Plný popis: vpust' betonová uliční skruž 59x50x5 cm						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 1+1				2,00		
99	59223870	koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,00	1 370,00	2 740,00
Plný popis:						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 1+1				2,00		
100	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15	kus	2,00	1 400,00	2 800,00
Plný popis: Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 1+1				2,00		
101	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	2,00	3 850,00	7 700,00
Plný popis: poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení A15						
Výkaz výměr: dle výkresu 102 situace vpusti VP1 a 2; 1+1				2,00		
102	894812329	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/400 šachtové dno průtočné	kus	1,00	9 650,00	9 650,00
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/400 průtočné						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil Š4; 1				1,00		
103	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil Š4; 1				1,00		
104	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	1,00	750,00	750,00
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za užití šachtové roury						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil Š4; 1				1,00		
105	894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem	kus	1,00	9 670,00	9 670,00
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil Š4; 1				1,00		
106	894812511A	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/400 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	3,00	21 800,00	65 400,00
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/315 průtočné 30 st., 60 st., 90 st.						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil Š1-3; 3				3,00		
107	894812521	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1200 mm	kus	3,00	14 800,00	44 400,00
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 200 mm						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil Š1-3; 3				3,00		
108	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za užití šachtové skruže	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za užití šachtové roury						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil Š1-3; 3				3,00		
109	894812536	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení A15 na betonovém prstenci	kus	3,00	17 700,00	53 100,00
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení A15 na betonovém prstenci						
Výkaz výměr: dle výkresu 103 podélný profil Š1-3; 3				3,00		
110	899-117021	D+M napojení stávající dešťové kanalizace	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
Plný popis:						

099: Přesun hmot HSV

45 772,54

111	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	108,98	420,00	45 772,54
Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						

SO_03: SO 03 - Kabelové rozvody VO

509 665,32

001_001: Výkop šíře 50cm, hloubky 120cm, zemina třídy 4 (zpevněné plochy) + pískové lože - VOZOVKA

86 671,20

112	460150194	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky	m	70,00	550,00	38 500,00
Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky						
113	460560304	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4	m	70,00	328,00	22 960,00
Plný popis:						
114	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	70,00	249,00	17 430,00
Plný popis:						
115	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	70,00	14,40	1 008,00
Plný popis:						

Jř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
116	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	35,00	30,00	1 050,00
	Plný popis:					
117	PKLPIS-FRA-0-4	Písek kopaný, frakce 0-4, sypaná hmotnost cca1650 kg na 1m3	t	17,36	320,00	5 555,20
	Plný popis:					
118	SMS510	Fólie výstražná, nad kabely, rudá, lesk, šíře 33cm	M	70,00	2,40	168,00
	Plný popis:					
001_002: Jáma pro osvětlovací stožár v= 6m, rozměr kotevního bloku 600x600x1200 mm						28 546,50
119	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	3,00	2 500,00	7 500,00
	Plný popis:					
120	460120014	Zásyp jámy ručně směsí štěrkopískem FR. 0-32 a štěrkodrtě FR. 0-63	m3	0,18	2 500,00	450,00
	Plný popis:					
121	460080013	Základová konstrukce z monolitického betonu bez bednění, beton tř. C12/15	m3	1,10	5 100,00	5 584,50
	Plný popis:					
122	Pol358	Betonová směs C12/15	m3	1,02	3 100,00	3 162,00
	Plný popis:					
123	Pol359	Štěrkodrtí frakce 0-63 mm	kg	105,00	55,00	5 775,00
	Plný popis:					
124	Pol360	Štěrkopísek frakce 0-32 mm	kg	105,00	55,00	5 775,00
	Plný popis:					
125	Pol361	Dlaždice betonová 300 x 300	kus	3,00	100,00	300,00
	Plný popis:					
001_003: Jáma pro osvětlovací stožár v= 8m, rozměr kotevního bloku 800x800x1700 mm						19 418,02
126	460050004.1	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
	Plný popis:					
127	460120014	Zásyp jámy ručně směsí štěrkopískem FR. 0-32 a štěrkodrtě FR. 0-63	m3	1,08	2 500,00	2 700,00
	Plný popis:					
128	460080013	Základová konstrukce z monolitického betonu bez bednění, beton tř. C12/15	m3	2,18	5 100,00	11 097,60
	Plný popis:					
129	Pol359	Štěrkodrtí frakce 0-63 mm	kg	0,84	55,00	46,20
	Plný popis:					
130	PKLSTR-FRA-0-63	Štěrkodrtí, frakce 0-63, třída A, sypaná hmotnost cca1800 kg na 1m3	t	0,97	385,00	374,22
	Plný popis:					
131	63232130	dlaždice z taveného čediče jemný rastr 250x250x30mm	kus	2,00	100,00	200,00
	Plný popis: dlaždice z taveného čediče jemný rastr 250x250x30					
002_001: Uzemnění						18 980,50
132	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	75,00	120,00	9 000,00
	Plný popis:					
133	SMS01	Zemnicí pozinkovaná páska FeZn 30/4 (0,95kg/1m)	KG	71,25	90,00	6 412,50
	Plný popis:					
134	BPZN01	Zinková barva k nátěrům ocelových předmětů a konstrukcí vystavených agresivnímu prostředí	KG	0,75	480,00	360,00
	Plný popis:					
135	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	10,00	120,00	1 200,00
	Plný popis: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana D do 10 mm v městské zástavbě					
136	SMS02	Drát ocelový FeZn průměr 10mm, (0,62kg/1m)	KG	6,20	90,00	558,00
	Plný popis:					
137	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	10,00	90,00	900,00
	Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
138	SMS04	SR - Svorka křížová 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/FI 30, spojení pásku i kulatiny	KS	10,00	55,00	550,00
	Plný popis:					
002_002: Kabely, vodiče, trubky						40 003,00
139	SMS357	Trubka ohebná pancéřová plastová, O63 mm, rudá	M	75,00	56,00	4 200,00
	Plný popis:					
140	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	80,00	81,60	6 528,00
	Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
141	SMS145	Kabel CYKY-J 4x10 (4B)	m	80,00	266,00	21 280,00
	Plný popis:					
142	741130005	Ukončení vodičů izolovaných do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	40,00	78,00	3 120,00
	Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm2					
143	460791113	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm	m	75,00	65,00	4 875,00
	Plný popis: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm					
002_003: Svítidla, stožáry						112 171,70
144	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	5,00	2 700,00	13 500,00
	Plný popis:					
145	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	5,00	900,00	4 500,00
	Plný popis:					
146	741373002	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	5,00	780,00	3 900,00
	Plný popis: Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník					

oř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
147	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,00	552,00	2 760,00
Plný popis:						
148	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	5,00	422,50	2 112,50
Plný popis: Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron do 60 A se styčným kroužkem						
149	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	30,00	22,80	684,00
Plný popis:						
150	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 10 mm2	kus	10,00	78,00	780,00
Plný popis:						
151	210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	10,00	67,20	672,00
Plný popis:						
152	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	30,00	62,40	1 872,00
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2						
153	Pol350	Osvětlovací stožár bezpaticový - sadový, třístupňový v=4m, žárové zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, - dvířka 40	KS	3,00	4 680,00	14 040,00
Plný popis:						
154	Pol352	Výložník rovný, jednoramenný, na stožár Ø60 mm, žárové zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, délka 200m	KS	3,00	540,00	1 620,00
Plný popis:						
155	E1	Venkovní LED svítidlo z hliníkového odlitku s bez nářadové přístupnou, oddělenou komorou na napáječ, - CLC	KS	2,00	8 040,00	16 080,00
Plný popis:						
156	Pol353	Stožárová svorkovnice SV-A 6.35.4	KS	5,00	600,00	3 000,00
Plný popis:						
157	Pol354	Pojistka tavná NEOZED DO1/E14 6 A, gL/gG	KS	5,00	21,60	108,00
Plný popis:						
158	Pol355	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C)	M	30,00	29,40	882,00
Plný popis:						
159	Pol356	Vodič H07V-K 10 Z/ZL (CYA 10 zlíž)	M	10,00	42,36	423,60
Plný popis:						
160	AMK1410013389	Stožár dvoustupňový 8,2 m, žárové zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, dvířka 400x90 mm, dřík na vrcholu - stožár	KS	2,00	10 744,80	21 489,60
Plný popis:						
161	AMK0612000089	Výložník rovný, jednoramenný, na stožár Ø89 mm, žárové zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, vyložení L= - 200 m	KS	2,00	570,00	1 140,00
Plný popis:						
162	E2	Venkovní LED svítidlo z hliníkového odlitku s bez nářadové přístupnou, oddělenou komorou na napáječ, - CLC	KS	3,00	7 536,00	22 608,00
Plný popis:						
003_001: Elektromontážní práce						53 754,40
163	210040512	Ukončení vodičů nn svorkováním	kus	8,00	90,00	720,00
Plný popis:						
164	210260010	Montáž Al kabelů závěsných ((AES)) do 1 kV žíly 4x16 mm2 nahození s napnutím samonosného kabelu	m	140,00	54,00	7 560,00
Plný popis:						
165	AES 4x16	Silový kabel pevný 1-AES 4x16 , PVC, materiál vodiče hliník, -50 až +70 °C	m	140,00	96,00	13 440,00
Plný popis:						
166	210260191	Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na podpěrných bodech a kotevních závěsech	kus	5,00	192,00	960,00
Plný popis:						
167	6418677411618	Svorka 4x(16-35) mm2 pro AES kotevní	ks	5,00	127,20	636,00
Plný popis:						
168	091003000_R1	Montáž kotevních svorek	ks	5,00	180,00	900,00
Plný popis:						
169	091003000_R2	Montáž nosných svorek	ks	10,00	60,00	600,00
Plný popis:						
170	6418677441875	Nosná svorka 4x16 mm2, 2-4x(25-120) mm2	ks	10,00	331,20	3 312,00
Plný popis:						
171	091003000_R3	Montáž šroubů, objímk a háků na betonový sloup	ks	5,00	180,00	900,00
Plný popis:						
172	UPM	šroub s okem a hákem, na betonový sloup včetně objímek	kpl	5,00	1 440,00	7 200,00
Plný popis:						
173	210120310	Montáž bleskojistek do 500 V se zapojením vodičů	kus	8,00	480,00	3 840,00
Plný popis:						
174	OPP	Svodič přepětí NN+svorka AES	ks	8,00	500,00	4 000,00
Plný popis:						
175	210191581	Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ UAVO na stožár	kus	2,00	1 548,00	3 096,00
Plný popis:						
176	SP	Distribuční rozváděč pro připojení vodičů do 25mm2, provedení na sloup	ks	2,00	2 100,00	4 200,00
Plný popis:						
177	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	6,00	96,00	576,00
Plný popis: Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo nasroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní D přes 40 do 90 mm						
178	34571	Trubka tuhá d63mm	m	6,00	302,40	1 814,40
Plný popis:						
003_002: HZS						88 560,00
179	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	15,00	624,00	9 360,00
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik						
180	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	15,00	960,00	14 400,00
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik						

no.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
181	20-94541	Pracovní plošina výsuvná , pracovní výška 8m, nosnost koše: 230 kg	hod	30,00	1 740,00	52 200,00
Plný popis:						
182	091003000_R4	Dokončovací a oživovací práce	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
Plný popis:						
183	091003000_R5	Dopravné	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00
Plný popis:						
004_001: Výchozí revize elektro						14 400,00
184	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,00	14 400,00	14 400,00
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč						
004_002: Dokumentace skutečného provedení						9 600,00
185	013254000_01	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	10,00	960,00	9 600,00
Plný popis:						
004_003: Koordinace						6 240,00
186	045303000_R1	Koordináční činnost s ČEZ	hod	10,00	624,00	6 240,00
Plný popis:						
004_004: Montážní mechanismy						31 320,00
187	20-94541	Pracovní plošina výsuvná , pracovní výška 8m, nosnost koše: 230 kg	hod	18,00	1 740,00	31 320,00
Plný popis:						